Louzada – Centro – de Igaporã - Ba, CEP: 46490-000, cujo OBJETO: Locação de imóvel em Bene-
ficio Eventual de Aluguel Social situado na na Rua Theodulo Lins de Albuquerque, Nº 17, CENTRO 
na cidade de Igaporã-Ba, a pedido da Secretaria Municipal de Assistência Social. VALOR GLOBAL: 
R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). Igaporã - Bahia, 01 de dezembro de 2022 – Newton 
Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 582/2022 - ARRENDAMENTO RURAL

ARRENDANTE: DIVINO PEREIRA DA SILVA SOBRINHO, CPF(MF) 685.636.048-72,

OBJETO: ARRENDAMENTO DE ÁREA RURAL PROJETO DE IRRIGAÇÃO DE HORTALIÇAS

[...]

JOSÉ AMÉRICO NEVES PEREIRA, CPF(MF) 065.415.505-49,
OBJETO: ARRENDAMENTO DE ÁREA RURAL PROJETO DE IRRIGAÇÃO DE HORTALIÇAS 

COMUNITÁRIA IMPLANTADA PELO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – BAHIA, LUGAR DENOMINADO 
FAZENDA GAMELEIRA, 02 HECTARES.

VIGÊNCIA: até 14 de dezembro de 2025
VALOR: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) mensal

Igaporã – Bahia, 19 de dezembro de 2022.

MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – BAHIA
CNPJ: 13.811.484/0001-09

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
ARRENDATÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0556-22-PMI
Dispensa: Nº 0189-22D-PMI
Processo Administrativo: Nº 0341/2022

Contratada: ISRAEL SILVA PEREIRA BENEVIDES, inscrito no CPF sob o nº 014.172.325-44.
Objeto: Locação de imóvel em Beneficio Eventual de Aluguel Social a pedido da Secretaria 

Municipal de Assistência Social.
Valor Global: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

Vigência: 01 de dezembro de 2022 a 01 de dezembro de 2023.
Base Legal: Art. 24, Inc. X da Lei 8.666/93.
Igaporã - BA, 01 de dezembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal